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Poznań, dnia 2018-02-08 

EZ/350/13/2018/………131……… 

 

 

wg rozdzielnika: 

do wszystkich uczestników i zainteresowanych 

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego 13/2018  zakup i dostawa artykułów z fliseliny. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA. 

 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęło zapytanie do 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia,  na które udzielamy odpowiedzi: 

 

Pakiet 4: 

Czy Zamawiający wymaga fartuchów higienicznych w rozmiarze M o długości 115 cm? 

ODPOWIEDŹ: Nie,  zamawiający nie wymaga  fartuchów w podanym rozmiarze i długości. 

Wymaga przedmiotu zamówienia określonego w specyfikacji. 

------------------------------------------------------------------------------ 

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za 

wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy? ODPOWIEDŹ: Tak.  

Pytanie dot. projektu umowy:  

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1 lit. b) wzoru umowy wyrażenie „5% łącznej 

wartości brutto Przedmiotów umowy, których sprzedaż i dostawa jest przedmiotem niniejszej 

umowy, o której mowa w § 5 ust. 1 niniejszej umowy” zostało zastąpione wyrażeniem „5% 

łącznej wartości brutto niedostarczonych Przedmiotów umowy”?  

Uzasadnione jest aby kara umowna za zerwanie umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej 

części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, w przypadku zerwania 

umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w 

stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby przewyższać wartość 

niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 

Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo 
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zamówień publicznych. ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i widzi 

konieczności dokonywania zmiany w projekcie umowy. 

-------------------------------------------------------------- 

Pakiet nr 1 

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w 

troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2, 

w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny, głębokość ok.13 cm, denko średnica ok. 20 cm, 

pakowany po 100 szt. w opakowanie foliowe z czytelną etykietą ? ODPOWIEDŹ: Nie, 

zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. 

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem? ODPOWIEDŹ: Tak. 

 

Pakiet nr 2 

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w 

troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 

g/m2,z warstwą pochłaniającą pot w przedniej części o długości ok. 13 cm i wysokości 5 cm, denko 

o średnicy ok. 20 cm , głębokość ok. 13 cm, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny, pakowany 

po 100 szt. w opakowaniu foliowym z czytelną etykietą? ODPOWIEDŹ: Nie, zamawiający 

podtrzymuje zapisy specyfikacji.  

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem? ODPOWIEDŹ: Tak. 

 

Pakiet 3 

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 50 szt. z przeliczeniem? ODPOWIEDŹ: Tak. 

 

Pakiet 4 

Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, wykonany z włókniny polipropylenowej, z 

rozcięciem w tylnej części, poły do zakładania z tyłu na plecach, wiązany w talii, w kolorze 

zielonym, o gramaturze 20 g/m2, długi rękaw, zakończony mankietem z bawełnianym ściągaczem, 

wiązany z tyłu w talii, niesterylny? ODPOWIEDŹ: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy 

specyfikacji. 

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 10 szt. z przeliczeniem? ODPOWIEDŹ: Tak. 

---------------------------------------------------------------- 
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Pakiet 1 Czy Zamawiający dopuści czepek o głębokości 13,5cm +/-1cm, oraz o średnicy denka 

20,5cm +/-1cm? ODPOWIEDŹ: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. 

 

Pakiet 1 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’100sztuk, z 

przeliczeniem zamawianej ilości? ODPOWIEDŹ: Tak. 

 

Pakiet 3 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’50sztuk, z 

przeliczeniem zamawianej ilości? ODPOWIEDŹ: Tak. 

 

Pakiet 6 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’25sztuk, z 

przeliczeniem zamawianej ilości? ODPOWIEDŹ: Tak. 

-------------------------------------------------- 

 

Pakiet 1     Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czepka medycznego wykonanego z 

włókniny  wiskozowej perforowanej, gramatura min.2Sg/m2, głębokość przód 14cm, tył 

13,5cm, denko dł.19cm,  szer.20cm, Z gumką z tyłu, opakowanie jednostkowe - 100szt 

(kartonik)?  

ODPOWIEDŹ: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. 

---------------------------------------------------- 

 

Z poważaniem, 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych  

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643, …644;  fax …698 


